
令和３年１月６日   

 

マリーナ施設をご利用の皆様へ  

 

 

株式会社ひろしま港湾管理センター  

五日市漁港フィッシャリーナ  

 

新型コロナウィルス感染拡大防止対策の延長について  

 

 

拝啓  

 謹んで新春の祝詞を申し上げます。  

 平素より五日市漁港フィッシャリーナ (メープルマリーナ )に格別のご高配とご協力

を賜り心より御礼申し上げます。  

 今年もよろしくお願いいたします。  

 さて，当マリーナでは，現在の新型コロナウィルス感染急拡大の防止対策として，

国や県等各行政機関の対応に呼応して，引き続き令和３年１月３１日（日）まで，広

島県外から来訪されるお客様へのサービス提供を中止させていただきます。  

 皆様の，ご理解・ご協力につきまして，よろしくお願いいたします。  

 

 

敬具  

 

 

◎令和３年１月末日まで制限するサービス  

・広島県外から来訪されるお客様のビジター桟橋利用及び  

上下架施設利用等  

 

 

 お願い  

   保管オーナー様及びゲスト，関係者の皆様におかれましては，  

  ・「３つの蜜」の徹底的な回避，体調管理，マスク着用，手洗い・咳エチケット， 

人と人との距離確保等  

の基本的な感染対策について，お願いいたします。  


